

# **I.C.K. Handelsselskab ApS**

**Tingvej 29, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 69 44 52 17**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

---

Kirsten Rosendal Korshøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

I.C.K. Handelsselskab ApS  
Tingvej 29  
8210 Aarhus V

Telefon: 87 41 33 22  
Telefax: 86 15 38 94  
Hjemmeside: [www.ick.dk](http://www.ick.dk)  
E-mail: [post@ick.dk](mailto:post@ick.dk)

CVR-nr.: 69 44 52 17  
Stiftet: 30. september 1982  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kirsten Rosendal Korshøj

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 562 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>561.880</b>	<b>1.192.848</b>
1 Personaleomkostninger	-623.636	-914.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.217	-48.078
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.973</b>	<b>230.530</b>
Andre finansielle indtægter	32.295	360.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.464	-65.602
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.142</b>	<b>525.774</b>
Skat af årets resultat	22.979	-129.158
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.163</b>	<b>396.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	396.616
Disponeret fra overført resultat	-100.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.163</b>	<b>396.616</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.644	144.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.644</u>	<u>144.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.644</u></b>	<b><u>144.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.850	488.047
Varebeholdninger i alt	<u>500.850</u>	<u>488.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	704.947	487.342
Udskudte skatteaktiver	6.000	0
Andre tilgodehavender	921.566	632.413
Periodeafgrænsningsposter	48.020	74.178
Tilgodehavender i alt	<u>1.680.533</u>	<u>1.193.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.062.920	1.066.360
Værdipapirer i alt	<u>1.062.920</u>	<u>1.066.360</u>
Likvide beholdninger	456.657	315.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.700.960</u></b>	<b><u>3.063.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.767.604</u></b>	<b><u>3.208.222</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	699.837	800.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	396.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>899.837</u></b>	<b><u>1.396.616</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.250</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.251	170.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.993.294	1.078.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90	3.659
Selskabsskat	117.723	124.135
Anden gæld	<u>192.409</u>	<u>419.127</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.867.767</u>	<u>1.796.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.867.767</u></b>	<b><u>1.796.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.767.604</u></b>	<b><u>3.208.222</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	514.992	751.998
Pensioner	74.782	130.160
Andre omkostninger til social sikring	4.176	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	29.686	25.602
	<b>623.636</b>	<b>914.240</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.211	49.022
Andre finansielle omkostninger	16.253	16.580
	<b>71.464</b>	<b>65.602</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	800.000	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	-100.163	0
	<b>699.837</b>	<b>800.000</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	396.616	698.358
Udloddet udbytte	-396.616	-698.358
Udbytte for regnskabsåret	0	396.616
	<b>0</b>	<b>396.616</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale på kopimaskine, hvilket pr. 30. september 2016 omfatter en forpligtelse på 29 måneder svarende til t.kr. 47 incl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.